
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

23 травня 2017 року        № 141 

 

Про розгляд листа Зміївської 
районної партійної організації ВО 
«Батьківщина» 

 

Розглянувши лист Зміївської районної партійної організації ВО 
«Батьківщина» без дати та № (вхідний № 1327/02-18 від 11.05.2017 р.), 
відповідно до ст. 12 Закону України «Про політичні партії України», на 
виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 3 пункту б 
статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Комсомольський виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти до відома лист Зміївської районної партійної організації ВО 
«Батьківщина» про встановлення намету щодо збору підписів за проведення 
Всеукраїнського Референдуму проти продажу землі сільськогосподарського 
призначення за адресами: смт. Слобожанське, вул. С.Закори (в районі ринку) 
та вул. Ціолковського (в районі магазину АТБ). 
2. Клопотати перед Зміївським відділом поліції  ГУ Національної поліції в  
Харківській області забезпечити організацію постійного контролю за 
громадським порядком в місцях розташування наметів Зміївської районної 
партійної організації ВО «Батьківщина» у смт. Слобожанське. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко 
О.В. 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                    Д.М.Діхтяр 


